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S   İ   R   K   Ü   L   E   R         R   A   P   O   R 

Tarih: 29.01.2022 

Sayı: 2022/18 

Konu: 
Enflasyon Düzeltmesini Erteleyen ve Döviz/Altın Hesaplarını TL’ye Çeviren Mükelleflere Kur 

Farkı ve Faiz Kazançlarına İstisna Düzenlemesi Getiren Kanun Yayımlandı 

 
Özet: 29.01.2021 tarihli 31734 sayılı Resmî Gazetede yayımlanan 7352 Sayılı Vergi Usul Kanunu İle Kurumlar 
Vergisi Kanununda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun ile enflasyon düzeltmesi 31 Aralık 2023 tarihinde 
yapılmak üzere ertelendi. Anılan kanun ile ayrıca yabancı para/altın mevcutlarını TL’ye çeviren mükelleflerin 
kur farkı, faiz ve diğer kazançlarına istisna tanınmıştır. 
 
Söz konusu kanunun birinci maddesi ile; 
 
Geçici vergi dönemleri dahil olmak üzere 2021 ve 2022 hesap dönemleri ile 2023 hesap dönemi geçici vergi 
dönemlerinde enflasyon düzeltmesine ilişkin şartların oluşup oluşmadığına bakılmaksızın mali tablolar 
enflasyon düzeltmesine tabi tutulmayacaktır. 31.12.2023 tarihli mali tablolar ise şartların oluşup oluşmadığına 
bakılmaksızın enflasyon düzeltmesine tabi tutulacaktır. Yapılan enflasyon düzeltmesinden kaynaklanan 
kâr/zarar farkı geçmiş yıllar kâr/zararı hesabında gösterilir. Bu şekilde tespit edilen geçmiş yıl kârı vergiye tabi 
tutulmaz, geçmiş yıl zararı zarar olarak kabul edilmez. 
 
Söz konusu kanunun ikinci maddesi ile; 
 
Kurumlar ile bilanço esasına göre defter tutan gelir vergisi mükellefleri 31.12.2021 tarihli bilançolarında yer 
alan yabancı paralarını 17 Şubat 2022 tarihine kadar TL’ye çevirmeleri ve bu suretle elde edilen Türk Lirası 
varlığı bu kapsamda açılan en az 3 ay vadeli Türk Lirası mevduat ve katılma hesaplarında değerlendirmeleri 
durumunda elde edilen aşağıdaki kazançlar gelir ve kurumlar vergisinden istisna olarak değerlendirilecektir; 
 
- Yabancı paraların dönem sonu değerlemesinden kaynaklanan kur farkı kazançlarının 01.10.2021 ilâ 
31.12.2021 tarihleri arasındaki döneme isabet eden kısmı, 
 
- 17 Şubat 2022 tarihine kadar TL’ye çevrilen hesaplarla ilgili oluşan kur farkı kazançları ile söz konusu 
hesaplardan dönem sonu değerlemesinden kaynaklananlar da dahil olmak üzere vade sonunda elde edilen faiz 
ve kâr payları ile diğer kazançlar. 
 
 
Söz konusu kanuna aşağıdaki linkte yer verilmiştir. 
 
7352 Sayılı Vergi Usul Kanunu İle Kurumlar Vergisi Kanununda  
 

               Saygılarımızla, 

 

 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2022/01/20220129-9.htm

